



ESTADO DE SANTA CATARINA  
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA  
CENTRO DE ARTES - CEART  
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

**PREGÃO ELETRÔNICO nº 1403/2018**

**Autorização de Fornecimento nº 1043/2019**

<b>SGPE: 10732/2019</b>				<b>Endereço:</b> Rua João Gualberto de Oliveira, 200, sala 02						
<b>Fornecedor:</b> ELFORT IMPORTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS LTDA ME				<b>Bairro:</b> Picadas do Norte			<b>CEP:</b> 88.106-535			
<b>CNPJ/MF:</b> 09.213.849/0001-18				<b>Município:</b> São José			<b>UF:</b> SC	<b>Telefone/FAX:</b> 3343-0002 ou 3307-4104		
<b>Banco:</b> 001		<b>Agência:</b> 2638-7		<b>Conta:</b> 34071-5		<b>e-mail:</b> elfortimportadora@hotmail.com				
LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Marca	CÓDIGO NUC	Unidade	Prazo de Entrega	Prazo de Pagamento	Detalhamento	Qtd.	Preço (R\$) Unitário	Preço Total (R\$)
3/218	DISJUNTOR, MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, MONOFÁSICO de 20 AMPERES em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva “C”, Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO	ENERBRAS	5951-0 111	Peça	20 dias	30 dias	339030.26	6	R\$ 12,34	R\$ 74,04
3/228	DISJUNTOR, MINI-DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO, TRIFÁSICO de 50 AMPERES em caixa Moldada, Corrente nominal 16A, Curva “C”, Tensão nominal 380Vca, Icu 5KA, para fixação trilho DIN 35mm, Padrão Norma IEC-947-2 Página 41/97(Europeu) e Certificação de conformidade do INMETRO	ENERBRAS	5951-0 26	Peça	20 dias	30 dias	339030.26	2	R\$ 50,61	R\$ 101,22
3/259	Tomada de energia - 10A 250V sistema X completa 2p+T - cor branca	RADIAL	249-6 071	Peça	20 dias	30 dias	339030.26	35	R\$ 10,00	R\$ 350,00
3/260	Tomada de energia - 20A 250V sistema X completa 2p+T- cor branca	RADIAL	249-6 068	Peça	20 dias	30 dias	339030.26	15	R\$ 10,67	R\$ 160,05
<b>TOTAL DA AF (R\$)</b>									<b>R\$</b>	<b>685,31</b>
<b>ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE</b>					<b>UNID. ORÇ.</b>	<b>SUB-AÇÃO</b>	<b>FONTE</b>	<b>NATUREZA</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>VALOR (R\$)</b>
<b>Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.</b> <b>Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001. (CEART)</b>					<b>45022</b>	<b>11038</b>	100	339030.26	-	<b>R\$ 685,31</b>
								339030.26		
<b>Local de entrega:</b> <u>Almoxarifado do CEART-UDESC/Itacorubi</u> - End.: Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 - Fone: (48) 3664-8311, das 13 às 19h de segunda a sexta-feira.										
<b>Fiscal da AF:</b> <b>Cristiano Debortoli (Demanda do DAV)</b>										
<b>Vigência da AF:</b> da assinatura até 31/12/2019										
<b>ATENÇÃO:</b> <b>1) Frete – CIF</b> <b>2) Para efeitos de pagamento, apresentar:</b> Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; <b>3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;</b> <b>4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.</b>										
Florianópolis, 25/07/2019										
<div><div></div><div>Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva</div></div>										